Администрация Железнодорожного района
                                                              г. Гомеля

	_____________________________________________

	_____________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу: __________________

	_____________________________________________

	_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешительной документации на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, блокированных и одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории

Прошу принять решение о разрешении на реконструкцию одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек _________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(описание работ и планов застройщика по изменению физических параметров и функционального назначения помещения жилого дома и (или) нежилых капитальных построек)

Технические условия:
Водоснабжение: количество человек для проживания в данном доме ______
Канализование: количество человек для проживания в данном доме _______
Электроснабжение: потребляемая мощность __________
необходимая мощность для целей нагрева __________
нагрузка (однофазная (220В), трехфазная(380В)) (нужное подчеркнуть)
Газоснабжение: наименование объекта газификации ________________________
назначение использование газа (пищеприготовление, отопление, горячее водоснабжение) (нужное подчеркнуть)
Количество и марка газоиспользующего оборудования ____________________________________
___________________________________________________________________________________
по адресу: __________________________________________________________________________
(адрес)
Согласие третьих лиц:
______________________________________________________      ____________________ 			(Ф.И.О)			                                                                                             (подпись)
______________________________________________________      ____________________ 			(Ф.И.О)			                                                                                             (подпись)
______________________________________________________      ____________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения   □ решение прошу выдать на руки   □ отправить почтой по адресу: _________________

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)